
  幹事報告・委員会報告

　

(月3回例会)

　会長挨拶

閉会点鐘　１８：００

　　　　暑い日が続くかと思えば、各地で線上降水帯の突然の

        顔がこぼれる穏やかな、有意義な時間を過ごすことが 　　ご協力よろしくお願いいたします。

　　勝又副会長のもと１年間幹事を務めてまいります。　　　　行され、マスクを外したお顔を拝見するだけで自然と笑

        ブの本年度は、新型コロナウイルス感染症が５類へ移

　　　　  中村ガバナーから、人生は紙飛行機、皆さまと365日

　　　  紙飛行機を共有したく存じます、国際ロータリー会長の

    　　ますとメッセージが届いております。裾野ロータリークラ

　　　  テーマ必ずや世界に希望を生み出すものと信じており

　　　  暑さに備え、上半期を乗りきりましょう。 

　　　　伊豆山の土石流災害から丸２年がたちましたが、まだ

　　    復旧復興までには時間がかかるようです。これからい

　　　　っそう蒸し暑い気候となりますので、服装を調節したり

　　　　空調機器を上手に使って、体調を崩されないよう夏の

　　　　遺産登録から10年を迎えた富士山の山開きです。蒸し

　　　　   ７月に入りまして、今日は七夕です。10日には、世界

　　　　上げます。  

　　　　思いますが、一年間皆様のご協力よろしくお願い申し

例会記録　 ２０２３．７．７　 天気 ： ☀

裾野ロータリクラブ　週報　　　２０２３－２０２４年度　　２０２３．７．１４　　　ＶＯＬ. ２

第１９４４回　例会プログラム　２０２３．７．１４ (金) 

　開会点鐘　１２：３０

　ロータリーソング

［例会内容］ 

前年度 会長・幹事 慰労会 

例会場　；　米山記念館 例会日　；　金曜日

１２：３０～１３：３０

TEL　０５５-９８６-２９４６

    鈴 木　  義 一

　 第１９４３回

　   【 会 長 就 任 挨 拶 】

　ゲスト・ビジター紹介

長泉町上土狩３４６－１

夜間例会 ： 長泉茶寮

　　　　いる日々です。また、ロータリーからも支援しました熱海

    してクラブ活動が活発化出

    来ますよう会員増強に繋げ

　　ていきたいと思います。一年

　　　　大雨、雷雨に見舞われたり、急激な天候に悩まされて

　　　　   ロータリーの新年度がスタートしました。

　　　  例年と同じく梅雨のさなかの年度最終例会です。

　　間皆様の忌憚のないご意見

　　　　会員の皆様方には、ご迷惑をかけることが多々あると

    がりを意識していきます。裾野ＲＣは会員数も少なく、

    おのずと活動にも限界があります。そんな中、会員相

　　してくれる仲間を増やしていきましょう。鈴木会長、

    互が和気あいあいと楽しみながら、地区の中、グルー

　　地域社会が本当に必要としていることに特化し、賛同

　　プの中で小さくても輝きのあるクラブを目指していきま

　　しょう。中村ガバナーも仰ってますが、我々の活動は、

    出来る例会。また当クラブの

　　会長への協力　 ②委員会との連携　 ③クラブ内外との

    コミュニケーション強化　そして  ④スムーズな活動遂

    行のためな活動遂行のための、事務局との良好な繋

    念願であります仲間を増や

　　をよろしくお願いします。

　　【 幹 事 就 任 挨 拶 】　　   　芹 澤   豊 

　  入会して１０年が経過し、皆様にご指導いただきながらい

　　過去の経験から幹事として心がけていく点は　 ①鈴木

　　　 今期、幹事と云う大役を仰せつかりました。早いもので

　　まだに分からない事も多い中、無事務められる様頑張っ

　　てまいります。尚、今年度で４回目の幹事となります。

国際ロータリー第2620地区

静岡第２分区

裾野ロータリークラブ

会長指針 『始めよう地域が望む奉仕作業』
ＲＩテーマ 『世界に希望を生み出そう』

会 長 鈴木 義一

副会長 勝又 明

幹 事 芹澤 豊

裾野ＲＣ事務局 susonorc@gmail.com



　　　　　　       発行者　　鈴木 義一

   ２０２３．７．２１　(金)　　第一回クラブフォーラム（会員増強）

 　 ・ 髙瀨雄一朗 君・・・・新年度 宜しくお願い致します

    ・ 杉村徳文 君・・・・本年も宜しくお願いします

 　 ・ 杉山智恵子 君・・・・新年度です！心のノートに懐い出

　  ・ 鈴木義一 君・・・・一年間よろしくお願いします

　　　　　　

       %

会員総数 計算会員 出席者数  出 席 率  前々週修正出席率

　　   感謝状を

　　いただきました

１２名 １１名 １１名(MU0名) 100.00%

本日(1943回)の出席報告　於：米山記念館　２０２３．７．７ 第１９４５回次回予定

　 　 裾野市より

 　 ・ 中村文男 君・・・・熱中症に気を付けましょう

 　 ・ 小野  靖  君・・・・一年間よろしく

　  ・ 芹澤　豊  君・・・・今期 最初の例会です

　　　　　　　　　　　　　　    がいっぱいありますように

 　 ・ 飯塚秀男 君・・・・一年間 宜しくお願い致します

　　　  ６／２９

　　　　　　　　　　　　 　  一年間よろしくお願いします

 　                         　一年間よろしくお願いします

　  ・ 古田　貢  君・・・・新役員様よろしくお願いします

    ・ 西島隆彦 君・・・・お財布なくしました

本日のスマイル 幹事報告


